

TiRaC ApS

Sønderhedevej 11, 6623 Vorbasse

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 30 91 26 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Tina Ravn Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TiRaC ApS
Sønderhedevej 11
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 30 91 26 83
Stiftet: 1. oktober 2007
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Tina Ravn Christiansen, Vorbasse

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

TICAM ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -107.970 kr. mod 1.046.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -696.934 kr. mod -262.584 kr. sidste år. Udviklingen skyldes ændring i selskabets hovedaktivitet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-107.970	1.046.999
1 Personaleomkostninger	-557.919	-823.102
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-144.156
Andre driftsomkostninger	-15.776	0
Driftsresultat	-681.665	79.741
Andre finansielle indtægter	32.215	114.531
2 Andre finansielle omkostninger	-47.484	-43.556
Resultat før skat	-696.934	150.716
3 Skat af årets resultat	0	-413.300
Årets resultat	-696.934	-262.584
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-696.934	-262.584
Disponeret i alt	-696.934	-262.584

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Indretning af lejede lokaler	0	15.776
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.776</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.776</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.250	219.547
	Udskudte skatteaktiver	70.700	70.700
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.860	0
	Tilgodehavender i alt	<u>133.810</u>	<u>290.247</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.100.975	863.742
	Værdipapirer i alt	<u>1.100.975</u>	<u>863.742</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.213</u>	<u>622.110</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.366.998</u>	<u>1.776.099</u>
	Aktiver i alt	<u>1.366.998</u>	<u>1.791.875</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	563	322.496
	Egenkapital i alt	<u>125.563</u>	<u>447.496</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	40.556
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.127.729	1.093.695
	Anden gæld	113.706	210.128
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.241.435</u>	<u>1.344.379</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.241.435</u>	<u>1.344.379</u>
	Passiver i alt	<u>1.366.998</u>	<u>1.791.875</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	524.354	786.702
Pensioner	21.600	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	9.990
Personalemkostninger i øvrigt	9.125	26.410
	<u>557.919</u>	<u>823.102</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	44.495	42.817
Andre renteomkostninger	2.989	739
	<u>47.484</u>	<u>43.556</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	413.300
	<u>0</u>	<u>413.300</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	315.000	315.000
Kostpris ultimo	<u>315.000</u>	<u>315.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-315.000	-252.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-63.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-315.000</u>	<u>-315.000</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	390.000	390.000
Kostpris ultimo	<u>390.000</u>	<u>390.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-390.000	-312.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-78.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-390.000</u>	<u>-390.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	31.556	31.556
Afgang i årets løb	-31.556	0
Kostpris ultimo	0	31.556
Af- og nedskrivninger primo	-15.780	-12.624
Årets af-/nedskrivninger	0	-3.156
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	15.780	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-15.780
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	15.776
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	322.497	585.080
Årets overførte overskud eller underskud	-696.934	-262.584
Koncerntilskud	375.000	0
	563	322.496

Noter

9. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet med 530 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ticam ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.